Serviço de Alterações de Características Técnicas

NOTA TÉCNICA Nº 5792/2020/SEI-MCTIC
Processo n.°: 01250.054403/2018-27.
Assunto: Renovação de outorga. Exigência.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de análise de laudo de vistoria técnica de estação de radiofrequência,  operando
no canal 269 (duzentos e sessenta e nove), classe A3, encaminhado pela SISTEMA SUL DE
RADIODIFUSÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.° 55.843.072/0001-92, permissionária do Serviço de
Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada na localidade de AVARÉ/SP, apresentado para fins
de renovação da outorga.

[...]

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

55.843.072/0001-92

NOME EMPRESARIAL:

SISTEMA SUL DE RADIODIFUSAO LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$483.510,00 (Quatrocentos e oitenta e tres mil e quinhentos e dez reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

LARISSA OLIVEIRA DE CAMPOS MACHADO

Qualificação:

22-Sócio

Nome/Nome Empresarial:

MARLENE OLIVEIRA DE CAMPOS MACHADO